[image: ]
ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  21.06.2023г. № 190

с. Верхняя Хава

	О согласовании решения по продаже   земельного  участка сельскохозяйственного назначения   с кадастровым номером 36:07:7100010:5 без проведения торгов

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 N 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации",  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской Федерации», на основании заявления индивидуального предпринимателя - главы крестьянского (фермерского) хозяйства Сухоедова Андрея Павловича, ОГРНИП: 317366800063236, ИНН: 366521400407, дата присвоения ОГРНИП: 12.07.2017, «По вопросу реализации права заключения договора купли - продажи земельного участка предназначенного для ведения сельскохозяйственного производства без торгов», предусмотренное пп.9 п.2 ст.39.3 Земельного кодекса РФ», Совет народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области РЕШИЛ:
1. Согласовать продажу  без торгов земельного участка, предназначенного для сельскохозяйственного производства, из земель сельскохозяйственного назначения  с кадастровым номером 36:07:7100010:5, площадью – 601 714 кв. м, местоположение: Воронежская обл, р-н Верхнехавский, с/п Правохавское, западная часть кадастрового квартала 36:07:7100010, кадастровая стоимость - 4 789 643,44 рублей, ИП главе КФХ Сухоедову А.П.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Верхнехавского
муниципального района

Председатель Совета народных депутатов
Верхнехавского муниципального района

                                                   С.А. Василенко

                                                   П.В. Пучков

[bookmark: _GoBack]

image1.png
£